2023/10/3 下午2:02 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010009357
收發文號：1120008434

新竹縣政府教育局 　 函

地　　址：30210新竹縣竹北市光明
六路10號

傳　　真：03-5514227

承 辦 人：甘瀅蓁

聯絡電話：03-5518101分機2895

電子郵件：20019125@hchg.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 10 月 2 日

發文字號：教青字第1121600331號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  科普暨電競月系列活動宣傳海報(共 1 個附件：
112AL00587_1_02164502561.jpg)

主旨：有關本局辦理「112年度新竹縣科普博覽會」活動，請貴
單位惠予協助宣傳並鼓勵民眾踴躍參加，詳如說明，請查
照。

說明：

一、為推展科學教育並活絡青年多元能量，本局特規
劃辦理科普博覽會，內容除結合「2023新竹縣全
國電競大賽總決賽」，另設置科學及先進科技等
體驗攤位，廣邀青年及親子族群踴躍參與，體驗
有趣的科普闖關，啟發對科學的好奇心。

二、旨揭活動相關資訊：
(一)活動時間：112年10月28日(六)至10月29日

(日)上午10時至下午5時。
(二)活動地點：新竹縣體育館(新竹縣竹北市福興

東路一段197號)。
三、活動詳情可至新竹縣科普博覽會官網(https://ww

w.hsinchusciencefunlab.com/)或至新竹縣政府
教育局青年事務科粉絲專頁查詢。

四、檢附活動海報電子檔乙份。

正本：各縣市政府（含六都）、新竹縣一二級機關群組、各大專校院、新
竹縣10所公私立高中職、新竹縣各縣立國中小群組

副本：本局青年事務科、本局學務管理科

112010009357_112AL00587_1_02164502561.jpg (附件1)

javascript:ShowAttFile("28272828282726272727282727272727282627282827272827270950574979048747018177978726","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272727272727272828282826272727282727272727282627282827272827278897877760244979048747018177978732","Y")

2023/10/3 下午2:02 公文

https://edoc.lit.edu.tw/FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/10/03 08:32 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/10/03 14:00  112/10/03 14:01 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、 陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

決行層次：建請  層決行